
TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE SINALOA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/
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Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)
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6 = ( 3 - 4 )(5)
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Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

IPT-EAEPEOGCC-14-1809

 20,272,874.00  1,971,030.31  22,243,904.31  17,891,595.18  17,891,595.18SERVICIOS PERSONALES  4,352,309.13

 6,374,904.00  383,848.42  6,758,752.42  6,284,495.54  6,284,495.54REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  474,256.88

 6,117,984.00  2,165,779.00  8,283,763.00  8,145,272.60  8,145,272.60REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  138,490.40

 2,484,484.00  85,881.33  2,570,365.33  315,457.33  315,457.33REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  2,254,908.00

 3,323,266.00 -401,824.32  2,921,441.68  1,436,787.83  1,436,787.83SEGURIDAD SOCIAL  1,484,653.85

 45,000.00 -11,660.47  33,339.53  33,339.53  33,339.53OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PREVISIONES  0.00  

 1,927,236.00 -250,993.65  1,676,242.35  1,676,242.35  1,676,242.35PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00  

 1,363,500.00  3,691,870.93  5,055,370.93  2,391,380.77  2,391,380.77MATERIALES Y SUMINISTROS  2,663,990.16

 830,500.00  3,765,905.47  4,596,405.47  2,012,140.83  2,012,140.83MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS 

OFICIALES

 2,584,264.64

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ALIMENTOS Y UTENSILIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 16,000.00 -8,274.48  7,725.52  0.00   0.00  MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  7,725.52

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00  

 432,000.00 -66,962.56  365,037.44  293,037.44  293,037.44COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  72,000.00

 85,000.00  1,202.50  86,202.50  86,202.50  86,202.50VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  0.00  

 2,363,954.00 -72,265.24  2,291,688.76  1,902,517.82  1,902,517.82SERVICIOS GENERALES  389,170.94

 289,080.00 -18,191.47  270,888.53  185,906.44  185,906.44SERVICIOS BÁSICOS  84,982.09

 1,022,000.00 -120,921.25  901,078.75  834,958.75  834,958.75SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  66,120.00

 324,000.00 -48,346.12  275,653.88  238,014.29  238,014.29SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  37,639.59

 164,000.00 -109,947.13  54,052.87  42,822.97  42,822.97SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  11,229.90

 66,500.00  44,287.38  110,787.38  98,495.38  98,495.38SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  12,292.00
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00  

 55,000.00  69,892.35  124,892.35  104,361.99  104,361.99SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  20,530.36

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SERVICIOS OFICIALES  0.00  

 443,374.00  110,961.00  554,335.00  397,958.00  397,958.00OTROS SERVICIOS GENERALES  156,377.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AYUDAS SOCIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  
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TOTAL DEL GASTO  24,000,328.00

 5,590,636.00

 29,590,964.00

 22,185,493.77

 22,185,493.77

 7,405,470.23

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LCP. ALMA ZULEMA RUIZ CAZAREZ LIC. GUILLERMO TORRES CHINCHILLAS

TITULAR DE LA UNIDAD DE ADMÓN. Y R.H. MAGISTRADA PRESIDENTE
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